



Ejd.Selsk.Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS

Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 36055960

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Torben Fogh Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejd.Selsk.Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS

Eske Hedegårds Vej 2

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36055960

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Damkjær Maimburg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.057 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.782.546	1.728.288
Af- og nedskrivninger		(349.297)	(81.340)
Driftsresultat		1.433.249	1.646.948
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(77.431)	(42.636)
Andre finansielle omkostninger		(491)	(3.711)
Resultat før skat		1.355.327	1.600.601
Skat af årets resultat	1	(298.173)	(352.876)
Årets resultat		1.057.154	1.247.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.057.154	1.247.725
Resultatdisponering		1.057.154	1.247.725

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		14.692.101	11.316.121
Materielle aktiver	2	14.692.101	11.316.121
Anlægsaktiver		14.692.101	11.316.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	178.002
Andre tilgodehavender		10.000	49
Tilgodehavender		10.000	178.051
Likvide beholdninger		0	4.111
Omsætningsaktiver		10.000	182.162
Aktiver		14.702.101	11.498.283

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.130.788	8.073.634
Egenkapital		9.210.788	8.153.634
Udskudt skat		315.203	237.000
Hensatte forpligtelser		315.203	237.000
Bankgæld		1	0
Deposita		755.922	755.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.954.002	1.900.683
Skyldige sambeskatningsbidrag		219.970	314.876
Anden gæld		246.215	136.168
Kortfristede gældsforpligtelser		5.176.110	3.107.649
Gældsforpligtelser		5.176.110	3.107.649
Passiver		14.702.101	11.498.283
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.073.634	8.153.634
Årets resultat	0	1.057.154	1.057.154
Egenkapital ultimo	80.000	9.130.788	9.210.788

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	219.970	314.876
Ændring af udskudt skat	78.203	38.000
	298.173	352.876

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.915.330
Tilgange	3.725.277
Kostpris ultimo	15.640.607
Af- og nedskrivninger primo	(599.209)
Årets afskrivninger	(349.297)
Af- og nedskrivninger ultimo	(948.506)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.692.101

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i Eske Hedegårds Vej 2, 7000 Fredericia, tinglyst ejerpantebreve på i alt 9.800 t.kr. Ejerpantebrevene er til fri disposition.
